

FEDCRIS SA DE CV
RFC FED230104BB3

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000517776188

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39300	04 Mar. 2023 - 17:23:11

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	LIMPIADOR DE PANTALLAS HIPERLIMPIO MAX Q 250ML Código SAT: 47131824	\$	70.00	30.00	\$ 2,100.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,100.00	Importe: \$ 336.00	
	H87 PIEZA	AIRE COMPRIMIDO PARA EQUIPOS DE COMPUTO Código SAT: 44102904	\$	255.80	50.00	\$ 12,790.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,790.00	Importe: \$ 2,046.40	
	H87 PIEZA	ADAPTADOR USB 3.0 A SATA 2.5/3.5 PARA DISCO DURO Código SAT: 43201803	\$	330.80	30.00	\$ 9,924.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,924.00	Importe: \$ 1,587.84	
	H87 PIEZA	REGULADOR DE VOLTAJE 2500VA ENTRADA Y SALIDA DE 120V NEGRO Código SAT: 39121635	\$	1,200.00	14.00	\$ 16,800.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,800.00	Importe: \$ 2,688.00	
	H87 PIEZA	ADAPTADOR MULTIPUERTO 8 EN 1 USB Código SAT: 41106401	\$	201.01	15.00	\$ 3,015.15 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,015.15	Importe: \$ 482.42	
	XKI KIT	KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH Código SAT: 43211706	\$	490.60	15.00	\$ 7,359.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,359.00	Importe: \$ 1,177.44	
	H87 PIEZA	MULTICONTACTO REGLA 3 TOMAS Y 3 USB DE SALIDA Código SAT: 39121522	\$	215.90	19.00	\$ 4,102.10 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,102.10	Importe: \$ 656.34	
	H87 PIEZA	CABLE HDMI 5 METROS HDMI A HDMI REFORZADO FULL HD 4K Código SAT: 26121604	\$	239.80	15.00	\$ 3,597.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,597.00	Importe: \$ 575.52	

Subtotal \$ 59,687.25
IVA Trasladado (16%) \$ 9,549.96

IMPORTE CON LETRA: SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON VEINTIUN CENTAVOS

Total MXN 69,237.21

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
72D73193-060D-4772-9174-A6E824F18D6E

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|72D73193-060D-4772-9174-A6E824F18D6E|2023-03-06T10:02:46|SAT970701NN3|aK1UdHQ5VX54VwYyOegOs6HnFqIgT1AO+3gYkY9z6+pkUVrDPvlrdmNLGteHKokXtpbljmSMWjpOctNNBzdmz+G4MEM1iDWS1NeFO/Yz0ip5WRGGS10AyND6+JxAhu2Pm/VGml5ZDuzE+hPsGpQL4WoTBVksGcWj4GXf+p9RkW6hpW3ttTnylI8Rvm2NFT86Khgy/0P75vyLeR7R+fhlpHp/RJ54mbUg9s0mGq+lgjrv++5fg5p0LhUWGzLeLL82hmyzWRwVw/fqABW7bm8zrQvzhlarED03g/VevsGzGMC568L2OQadBkjp7sgOXwQ8KfnEdE+5xwM4IG9EA==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

YllkkRoQZjxG4tu8yrQW6NdvWRfTbDFDNutvSZxJvVdgHE5f43JlkZNzzl4qGVsZxNqAejSNYujKNCrTgBk5O12vd0VulFxtMe9YL+QlmEk50nl8mHz5WkAojGRSic+9xxFveGGWAzZ0PPZSw9S118xkTEQDKK5m3UkmjKwNb0bRI2pZd0TRKr0tEKleMh0Fmw5RGAuLMh6Bnkf1iB8q8/WZxdPYAbgZf9f3Cj3XOey8xz+9v07I9crWbYKIT+WKnx0va27Zd+1/bBZdizRI3dd13F2mEE+EvTZyrsd10UikwEni6eihbri2ok8TgMuLM096EAy37wPnEZNOyM2A==

Fecha y hora de certificación
06 Mar. 2023 - 10:02:46

Sello digital del CFDI

aK1UdHQ5VX54VwYyOegOs6HnFqIgT1AO+3gYkY9z6+pkUVrDPvlrdmNLGteHKokXtpbljmSMWjpOctNNBzdmz+G4MEM1iDWS1NeFO/Yz0ip5WRGGS10AyND6+JxAhu2Pm/VGml5ZDuzE+hPsGpQL4WoTBVksGcWj4GXf+p9RkW6hpW3ttTnylI8Rvm2NFT86Khgy/0P75vyLeR7R+fhlpHp/RJ54mbUg9s0mGq+lgjrv++5fg5p0LhUWGzLeLL82hmyzWRwVw/fqABW7bm8zrQvzhlarED03g/VevsGzGMC568L2OQadBkjp7sgOXwQ8KfnEdE+5xwM4IG9EA==